
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 65521469

Data publicarii	13.01.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.112,04 RON - 4.112,04 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax SET 74.97 32 2,399.04 FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax SET 60.00 8 480.00 IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 10.50 60 630.00 IFP118 Capac carton pentru bol supa 12/16 oz, 80 buc/pac, 15 pac/bax PAC 20.10 30 603.00 4 130 4,112.04
